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중소기업에게 기회를

임직원들에게 웃음을

대한민국
중소기업의 수

중소기업
근로자의 수

중소기업
급여수준(대기업 기준)

연간
복지수혜금

60% 18
만원

340만 중소기업 근로자의 현실

99% 88%

대한민국 
중소기업 근로자의 악순환

대한민국 경제가 지속가능한 성장을 이루어내기 위해서는

대기업, 중소기업, 소상공인, 공기업 모두가 동반성장 가능구조를 만들어야 합니다.

대한민국 경제는 대기업과 중소기업의 간극이 상당히 큽니다.

중소기업복지지원단의 토닥토닥 e복지로 340만 중소기업 임직원들을 토닥여주세요!

중소기업복지지원단

340만 중소기업임직원을 토닥이로 토닥여주세요!

WORK &
LIFE BALANCE
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중소기업에게 기회를

임직원들에게 웃음을

중소기업복지지원단의 복지지원서비스의 경우

삶의 질 향상을 위해 다양한 복지제도를 운영하고

선택적 복리후생제도로 구성원의 기호에 따라

헬스케어, 레저, 여행문화생활 등을 자유롭게 이용할

수 있도록 플랫폼 구축 운영지원을 하고 있습니다.

우수인력의 유지 및 확보

직원의 동기부여 및 생산성 향상

공동체 의식 제고

기업의 사회적 이미지 개선

중소기업의 스마트한 인재채용을 위한 핵심 경쟁력 ‘토닥토닥 e복지’

- 가족외식, 도서지원
   대중교통 요금지원 등

- 조직문화 개선을 위한 레저문화활동
- 스포츠 무료관람, 회사워크숍 지원

- 재직자 무료교육,
   무료도서 지원
- 온라인 학습 등
   자기개발 지원

- 재직근로자 건강관리 지원
- 건강검진(고급형)

생활편의 레저문화자기개발 건강관리

중소기업복지지원단 홈페이지

http://2098.bokjihelp.org

60만원 지원금 신청
중소기업 근로자를 토닥여주세요!

구분

구축비(1회) 1,000,000 전액지원 전액지원

200,000

800,000

관리비(매월)

복지비
(1인/1년)

75%지원
(기업부담 5만원/월)

50%지원
(기업부담 10만원/월)

50%지원
(기업부담 50만원)

25%지원
(기업부담 75만원)

25%지원
(기업부담 15만원/월)

지원없음
(기업부담100만원)

지원없음
(기업부담20만원/월)

지원없음
(기업부담20만원/월)

60만원 지원 (기업부담 20만원/1인)

정상비용
기업규모별 지원금액

5인~25인 26인~50인 51인~100인 101인~200인 201인 이상

(VAT별도)

1. 2019년 중소기업복지지원사업은 사업예산 소진시까지만 지원가능합니다.

2. 근로자 1인 복지비는 지원금과 기업부담금 매칭비율이 3:1 구조입니다(지자체별로 매칭비율 상이)

3. 2019년 토닥토닥 복지지원사업 예산은 노사동반성장재단으로부터 지원받습니다.

  지원대상
기업복지지원규모는 기업의 규모(상시 근로자 기준)에 따라 상이합니다.

임직원용 PC&MOBILE 관리자용 PC&MOBILE 
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중소기업에게 기회를
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 복지혜택
패키지 복지, 선택적 복지, 사내복지로 구성되어 있습니다.

※ 옵션복지｜옵션복지 중 1가지를 선택하여 제공받는 맞춤 서비스

※ 기본복지｜모든 회원에게 무료로 제공하는 복지서비스

1 .  패 키 지  복 지  서 비 스  ( 근 로 자  기 준 )  

패키지 복지
(무료제공 복지)

옵션복지
(선택1)

기본복지
(365일)

1 건강검진 (매년 1회) 600,000 1회 600,000

294,000

240,000

240,000

3회

12회

12회

12회

12회

12회

12회

12회

12회

12회

12회

12회

98,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

12회20,000

300,000 1회 300,000

300,000 1회 300,000

15,000 2회 30,000

15,000 24회 360,000

59,000 2회 118,000

200,000 1회 200,000

50,000 1회 50,000

30,000 24회 720,000

200,000 1회 200,000

20,000 1회 20,000

5,000 6회 30,000

20,000 1회 20,000

피트니스 (20패스, 연3회)

신간도서(P) (매월1회) 

가족외식(P) (매월1회)

여행레저(P) (매월1회)

공연연극(P) (매월1회)

뷰티헤어(P) (매월1회) 

교통카드(P) (매월1회)

장바구니(P) (매월1회)

최신영화(P) (매월1회)

4대스포츠(P) (매월1회)

해피머니 상품권 (매월1회)

신세계 상품권 (매월1회)

복지몰 이용(포인트범위 내)

시력검진 

노안검진

스케일링(P)

우수도서 (월2회)

어학교육

근로카드(P)

자녀교육

공연연극 (월2회)

가족사진

엔진오일(P)

심부름 서비스

e포인트

합계 2,948,000

생활편의

포인트

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

종류 분야 서비스 무료복지혜택 제공쿠폰 연간복지혜택NO
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2 .  선 택 적  복 지  서 비 스  ( 근 로 자  기 준 )

종류 연간복지혜택 분야 서비스 혜택

토닥토닥
e포인트

최대 51만
Point 지급

레저여행

펜션호텔

복지몰 특가
상품제공

워터파크

테마파크

3000종 포털 최저가 보장

편리한 상품구매

편리한 상품구매

900종

7종

특가Mall

기프티콘

상품권

토닥토닥e복지가 제공하는 포인트로 이용할 수 있는 복지몰 서비스

    매월 둘째주는 e복지와 간식 먹는 주!! 

-  토닥토닥 e복지 도입 후 익월 일괄 발송 됩니다.

-  간식박스 정기배송 서비스는 SPC 그룹을 용역업체로 진행합니다.

-  제품 구성은 랜덤으로 배송되며, 시즌과 신상 제품에 따라 상이할 수 있습니다.

TYPE A 랜덤박스

TYPE B 선물박스

X

3 .  사 내  복 지  서 비 스  ( 사 업 장  기 준  /  전 국 단 위 )

분야 기업 규모 패키지 수량 제공횟수 연간복지혜택

간식박스
정기배송

5인~25인 A TYPE + B TYPE = 총 2 BOX

A TYPE + B TYPE = 총 4 BOX

A TYPE + B TYPE = 총 6 BOX

A TYPE + B TYPE = 총 8 BOX

월1회 1,200,000원

월1회 2,400,000원

월1회 3,600,000원

월1회 4,800,000원

26인~50인

51인~100인

101인~
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분야 기업 규모 수량 제공횟수 연간복지혜택

사내카페
머신설치

26인~100인
월 2회

방문점검

900,000원
(75,000*12개월)

1,800,000원
(150,000*12개월)

커피 머신 1대
렌탈비용 지원

커피 머신 2대
렌탈비용 지원

101인~

기업의 사무  환경에 제공 수량이 다를 수 있어 담당자와 상담 후 설치 진행됩니다.

타 브랜드 가격비교

맥심커피믹스 평균 129원

사내카페 (퍼스트러브기준)

카누 평균 (일반 종이컵 기준) 223원

216원

4 .  사 내  복 지  서 비 스  ( 사 업 장  기 준  /  서 울 , 경 기 )

전통방식의 “에스프레소”

고품질의 “아메리카노”

깊은 맛의 “전통차”

하나의 머신에서 즐기십시요.

사내카페는 
SAI Tea & Coffee
전용머신 입니다.

사 내
카 페

중소기업복지지원단과 사이카페가 

고가의 차/커피 복합머신을 무상으로 지원합니다.

이제, 사무실을 카페로 만들어 보세요.


